
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FAMA CHURRASQUEIRAS GIRATÓRIAS 
LTDA

 111 34.922.883/0001-09 8.404,00 6.998,00 Sim

2 54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO  115 54.121.585/0001-27 8.404,17 6.999,99 0,03 Sim

3 DGCOM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 
LTDA

 089 79.515.722/0001-39 8.400,00 7.700,00 10,00 Sim

4 CONRAD E CONRAD LTDA ME  039 03.696.832/0001-82 8.404,17 7.730,00 0,39 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/09/2024 15:57:21
1 - CHURRASQUEIRA GIRATORIA 100% EM MATERIAL INOX 304 OU SUPERIOR (CONFORME INSTRUCAO DO 

DEPARTAMENTO DE VIGILÃ?NCIA SANITARIA DO MUNICIPIO DE DESCANSO), COM CORRENTE EM INOX, 
COM DOIS MOTORES ALTO TORQUE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE.
Descrição: CHURRASQUEIRA GIRATORIA 100% EM MATERIAL INOX 304 OU SUPERIOR (CONFORME INSTRUCAO DO 
DEPARTAMENTO DE VIGILÃ?NCIA SANITARIA DO MUNICIPIO DE DESCANSO), COM CORRENTE EM INOX, COM DOIS 
MOTORES ALTO TORQUE. COM CAPACIDADE DE PELO MENOS 80KG DE CARNE NO TOTAL. ESPETOS COMPATIVEIS COM 
O TAMANHO DA CHURASQUIEIRA, EM INOX 304 OU SUPERIOR, EM LÃ?MINA DE 2CM DE LARGURA E CAPACIDADE DE 
PESO PARA PELO MENOS 2,5KG. COM PROFUNDIDADE DE 70 CENTIMENTROS E A ALTURA DO BOCAL DE 65 
CENTIMETROS E COMPRIMENTO DO BOCAL COM MEDIDA DE 2,90 METROS. COM CAPACIDADE DE PELO MENOS 36 
ESPETOS.DEVERA SER INSTALADA NOS LOCAIS CONFORME SOLICITACAO DE FORNECIMENTO.OBS: EVENTUAIS 
AJUSTES SERAO DE RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR, SEM CUSTO ADICIONAL AO MUNICIPIO.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 6.998,00 Valor Total: 69.980,00

Marca: fama Modelo: fama

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 25/09/2024 15:57:21
2 - CHURRASQUEIRA GIRATORIA 100% EM MATERIAL INOX 304 OU SUPERIOR (CONFORME INSTRUCAO DO 

DEPARTAMENTO DE VIGILÃ?NCIA SANITARIA DO MUNICIPIO DE DESCANSO), COM CORRENTE EM INOX, 
COM DOIS MOTORES ALTO TORQUE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UNIDADE.
Descrição: CHURRASQUEIRA GIRATORIA 100% EM MATERIAL INOX 304 OU SUPERIOR (CONFORME INSTRUCAO DO 
DEPARTAMENTO DE VIGILÃ?NCIA SANITARIA DO MUNICIPIO DE DESCANSO), COM CORRENTE EM INOX, COM DOIS 
MOTORES ALTO TORQUE. COM CAPACIDADE DE PELO MENOS 80KG DE CARNE NO TOTAL. ESPETOS COMPATIVEIS COM 
O TAMANHO DA CHURASQUIEIRA, EM INOX 304 OU SUPERIOR, EM LÃ?MINA DE 2CM DE LARGURA E CAPACIDADE DE 
PESO PARA PELO MENOS 2,5KG. COM PROFUNDIDADE DE 70 CENTIMENTROS E A ALTURA DO BOCAL DE 65 
CENTIMETROS E COMPRIMENTO DO BOCAL COM MEDIDA DE 2,50 METROS. COM CAPACIDADE DE PELO MENOS 32 
ESPETOS.DEVE SER INSTALADA NO LOCAL, SENDO ESSE O GRUPO DE IDOSOS SAO CARLOS NO DISTRITO DE ITAJUBA 
NO MUNICIPIO DE DESCANSO.OBS: EVENTUAIS AJUSTES SERAO DE RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR, SEM CUSTO 
ADICIONAL AO MUNICIPIO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.799,00 Valor Total: 5.799,00

Marca: fama Modelo: fama 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FAMA CHURRASQUEIRAS GIRATÓRIAS 
LTDA

 021 34.922.883/0001-09 8.404,00 5.799,00 Sim

2 DGCOM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 
LTDA

 075 79.515.722/0001-39 6.000,00 5.950,00 2,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

54.121.585 LUCIA DA NUNCIACAO  102 54.121.585/0001-27 6.000,00 5.500,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ANDRELÍS DISTRIBUIDORA LTDA.  090 47.459.386/0001-68 5.650,00 4.649,99 Sim

2 MEGA VENDAS LTDA  065 52.325.189/0001-96 5.657,00 5.235,00 12,58 Sim

3 DGCOM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 
LTDA

 135 79.515.722/0001-39 5.657,00 5.240,00 0,10 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

GELUZ COMERCIAL LTDA  076 32.283.922/0001-40 5.657,00 4.600,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 25/09/2024 15:57:21
3 - REFRIGEDAROR VERTICAL COM PORTA DE VIDRO, 220V, COM SISTEMA FROST FREE, COM NO MINIMO 

330 LITROS DE CAPACIDADE. GARANTIA DE NO MINIMO UM ANO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UNIDADE.
Descrição: REFRIGEDAROR VERTICAL COM PORTA DE VIDRO, 220V, COM SISTEMA FROST FREE, COM NO MINIMO 330 
LITROS DE CAPACIDADE. GARANTIA DE NO MINIMO UM ANO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.649,99 Valor Total: 4.649,99

Marca: RF004 Modelo: FRILUX

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GELUZ COMERCIAL LTDA  083 32.283.922/0001-40 308,00 208,00 Sim

2 BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA  016 53.512.423/0001-57 308,99 209,77 0,85 Sim

3 ANDRELÍS DISTRIBUIDORA LTDA.  011 47.459.386/0001-68 305,00 230,00 9,64 Sim

4 DGCOM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 
LTDA

 138 79.515.722/0001-39 308,00 250,00 8,70 Sim

5 MICRON INFORMATICA LTDA  054 39.791.096/0001-99 308,00 267,00 6,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 25/09/2024 15:57:21
4 - VENTILADOR DE PAREDE, 220V, DE ATE 60CM DE DIÃ?METRO, GRADE REMOVIVEL, COM PELO MENOS 3 

VELOCIDADES. GARANTIA DE NO MINIMO UM ANO. 147W DE POTENCIA OU SUPERIOR. MARCA DE 
REFERENCIA: VENTISOL, BRITÃ?NIA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UNIDADE.
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE, 220V, DE ATE 60CM DE DIÃ?METRO, GRADE REMOVIVEL, COM PELO MENOS 3 
VELOCIDADES. GARANTIA DE NO MINIMO UM ANO. 147W DE POTENCIA OU SUPERIOR. MARCA DE REFERENCIA: 
VENTISOL, BRITÃ?NIA OU SIMILAR.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 208,00 Valor Total: 2.496,00

Marca: VENTISOL Modelo: VENTISOL 147W
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MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC



6 INCOTECH COMPANY LTDA ME  093 22.816.315/0001-44 308,99 297,99 11,61 Sim

7 MEGA VENDAS LTDA  047 52.325.189/0001-96 308,99 298,00 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GELUZ COMERCIAL LTDA  097 32.283.922/0001-40 142,43 100,00 Sim

2 ANDRELÍS DISTRIBUIDORA LTDA.  077 47.459.386/0001-68 140,00 120,00 20,00 Sim

3 DGCOM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 
LTDA

 109 79.515.722/0001-39 142,00 142,00 18,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 25/09/2024 15:57:21
5 - CADEIRA PLASTICA, ESTRUTURA DOS PES EM TUBO OBLONGO DE 0,9MM, E ESTRUTURA DO ENCOSTO 

EM TUBO OBLONGO DE 1,2MM COM PINTURA ELETROSTATICA NA COR PRETO FOSCO. ASSENTO E 
ENCOSTO NA COR PRETO. DIMENSOES DE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UNIDADE
Descrição: CADEIRA PLASTICA, ESTRUTURA DOS PES EM TUBO OBLONGO DE 0,9MM, E ESTRUTURA DO ENCOSTO EM 
TUBO OBLONGO DE 1,2MM COM PINTURA ELETROSTATICA NA COR PRETO FOSCO. ASSENTO E ENCOSTO NA COR 
PRETO. DIMENSOES DE 0,83 METROS ALTURA X 0,42 LARGURA X 0,51 PROFUNDIDADE E PESO DE APROXIMADAMENTE 
3KGS. RESISTENTE AO PESO DE 120KGS. DESIGN ANATOMICO.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 100,00 Valor Total: 10.000,00

Marca: MR Modelo: MRPLAS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DGCOM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 
LTDA

 079 79.515.722/0001-39 15.050,00 14.450,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 25/09/2024 15:57:21
6 - DRONE/VEICULO AEREO NAO TRIPULADO COM CONTROLE DE FORMA REMOTA. COM AS SEGUINTES 
CARACTERISTICAS MINIMAS:â?¢ AUTONOMIA DE VOO (SEM VENTO) DE 45 MINUTOS COM BATERIA; â?¢ 

DISTÃ?NCIA DE CONTROLE DE 20KM PAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UNIDADE.
Descrição: DRONE/VEICULO AEREO NAO TRIPULADO COM CONTROLE DE FORMA REMOTA. COM AS SEGUINTES 
CARACTERISTICAS MINIMAS:â?¢ AUTONOMIA DE VOO (SEM VENTO) DE 45 MINUTOS COM BATERIA; â?¢ DISTÃ?NCIA DE 
CONTROLE DE 20KM PARA TRANSMISSOES AO VIVO EM FHD 1080P/60 FPS, COM FUNCAO DE RETORNO DO PONTO DE 
PARTIDA;â?¢ CONTROLE COM TELA E TELA DO CONTROLE COM RESOLUCAO FHD; â?¢ ESTABILIZADOR DE 3 EIXOS PARA 
A CÃ?MERA;â?¢ CÃ?MERA COM FILMAGEM EM RESOLUCAO 4K 60FPS E FOTOS EM 48 MP, ZOOM OPTICO DE 3 VEZES;â?¢ 
SISTEMA DE DETECCAO DE OBSTACULOS OMNIDIRECIONAL (360Â°); â?¢ POSSUA APLICATIVO DISPONIVEL PARA IOS OU 
ANDROID PARA O MONITORAMENTO DA CÃ?MERA E DAS FUNCOES BASICAS DO EQUIPAMENTO;â?¢ TER NO MINIMO 2 
BATERIAS E 1 CARREGADOR DE BATERIAS;â?¢ 01 KIT DE HELICES DE BAIXO RUIDO, COM 01 PAR DE HELICES RECERVAS 
E PROTETOR DE HELICES; â?¢ PROTETOR E TRAVA DO ESTABILIZADOR DA CÃ?MERA;â?¢ CABOS NECESSARIOS PARA 
CARGA DAS BATERIAS E CONEXAO COM SMARTFONES;â?¢ CASE OU MALETA COM ALCA PARA TRANSPORTE DO DRONE 
E SEUS ACESSORIOS;â?¢ CONJUNTO DE MANUAIS EM PORTUGUES.MARCA DE REFERENCIA: DJI OU SIMILARES.â?¢ 
GARANTIA DE 12 MESES.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 14.450,00 Valor Total: 28.900,00

Marca: DJI Modelo: AIR3
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MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DASP COMERCIO E SERVICOS 
TECNOLOGICOS LTDA

 106 52.918.773/0001-55 15.050,79 9.290,00 Sim

M S DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS 
LTDA

 013 46.108.628/0001-06 15.050,79 9.389,00 1,0657 Sim

MASTERBIDS TECNOLOGIA E SERVICOS 
ESPECIALIZADOS LTDA

 041 52.017.064/0001-07 15.050,79 9.488,88 1,0638 Sim

GELUZ COMERCIAL LTDA  130 32.283.922/0001-40 15.050,79 9.850,00 3,8057 Sim

KNERD DISTRIBUIDORA LTDA  114 41.621.094/0001-01 15.050,79 9.855,00 0,0508 Sim

INTELMASTER LTDA  131 33.008.679/0001-14 15.050,79 11.439,00 16,0731 Sim

MB CATARINENSE EIRELI  034 16.961.181/0001-52 15.050,79 11.440,00 0,0087 Sim

M5 DRONES LTDA  110 46.955.586/0001-49 15.050,79 11.444,00 0,0350 Sim

J C B DE S OLIVEIRA TECNOLOGIA E 
SEGURANCA

 024 19.510.651/0001-50 15.050,00 11.460,00 0,1398 Sim

A FRENTE SOLUÇÕES INTEGRADAS 
LTDA

 077 36.489.366/0001-13 15.050,79 13.977,90 21,9712 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MB CATARINENSE EIRELI  056 16.961.181/0001-52 2.697,25 1.735,00 Sim

2 MEIRE RODRIGUES DA SILVA  050 11.394.628/0001-35 2.697,00 1.750,00 0,86 Sim

3 GELUZ COMERCIAL LTDA  009 32.283.922/0001-40 2.697,25 1.900,00 8,57 Sim

4 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.  117 92.823.764/0001-03 2.697,25 1.964,60 3,40 Sim

5 KNERD DISTRIBUIDORA LTDA  048 41.621.094/0001-01 2.697,25 1.980,00 0,78 Sim

6 COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI  029 32.850.995/0001-76 2.697,00 2.140,00 8,08 Sim

7 CENTRO MUSICAL IVAIPORÃ LTDA ME  114 05.607.287/0001-36 2.697,00 2.696,00 25,98 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 25/09/2024 15:57:21
7 - CAIXA DE SOM ATIVA 250WRMD ALTO FALANTE DE 15 E TITANIO - COM USB, BLUETOOTH, SD RCA. 2 
ENTRADAS P10 MICROFONE E LINE. EM MADEIRA COM TELA DE ACO. 1 ANO DE GARANTIA. PRODUTO 

NACIONAL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UNIDADE.
Descrição: CAIXA DE SOM ATIVA 250WRMD ALTO FALANTE DE 15 E TITANIO - COM USB, BLUETOOTH, SD RCA. 2 
ENTRADAS P10 MICROFONE E LINE. EM MADEIRA COM TELA DE ACO. 1 ANO DE GARANTIA. PRODUTO NACIONAL.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.735,00 Valor Total: 1.735,00

Marca: BRAVA Modelo: 1500ATIVA

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 25/09/2024 15:57:21
8 - CAIXA DE SOM PASSIVA 250WRMS. ALTO FALANDO DE 15 E TITANIO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UNIDADE.
Descrição: CAIXA DE SOM PASSIVA 250WRMS. ALTO FALANDO DE 15 E TITANIO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.100,00 Valor Total: 1.100,00

Marca: DATREL Modelo: DA 15300
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MUNICIPIO DE DESCANSO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MEIRE RODRIGUES DA SILVA  128 11.394.628/0001-35 1.732,00 1.100,00 Sim

2 GELUZ COMERCIAL LTDA  104 32.283.922/0001-40 1.732,25 1.200,00 9,09 Sim

3 COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI  134 32.850.995/0001-76 1.732,00 1.218,00 1,50 Sim

4 KNERD DISTRIBUIDORA LTDA  048 41.621.094/0001-01 1.732,25 1.235,00 1,40 Sim

5 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.  010 92.823.764/0001-03 1.732,25 1.294,96 4,86 Sim

6 MB CATARINENSE EIRELI  020 16.961.181/0001-52 1.732,25 1.295,00 0,00 Sim

7 INCOTECH COMPANY LTDA ME  038 22.816.315/0001-44 1.732,25 1.727,99 33,44 Sim

8 CENTRO MUSICAL IVAIPORÃ LTDA ME  084 05.607.287/0001-36 1.732,00 1.728,00 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 KNERD DISTRIBUIDORA LTDA  055 41.621.094/0001-01 1.602,25 1.028,00 Sim

2 MB CATARINENSE EIRELI  145 16.961.181/0001-52 1.602,25 1.040,00 1,17 Sim

3 GELUZ COMERCIAL LTDA  136 32.283.922/0001-40 1.602,25 1.050,00 0,96 Sim

4 MEIRE RODRIGUES DA SILVA  120 11.394.628/0001-35 1.600,00 1.395,00 32,86 Sim

5 CENTRO MUSICAL IVAIPORÃ LTDA ME  085 05.607.287/0001-36 1.602,00 1.593,00 14,19 Sim

6 MICRON INFORMATICA LTDA  034 39.791.096/0001-99 1.602,00 1.594,00 0,06 Sim

7 COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI  102 32.850.995/0001-76 1.600,00 1.595,00 0,06 Sim

8 INCOTECH COMPANY LTDA ME  023 22.816.315/0001-44 1.602,25 1.602,25 0,45 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 25/09/2024 15:57:22
9 - MESA DE SOM CPP12FX. 12 CANAIS COM USB, EFEITOS, MUTE POR CANAL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UNIDADE.
Descrição: MESA DE SOM CPP12FX. 12 CANAIS COM USB, EFEITOS, MUTE POR CANAL.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.028,00 Valor Total: 1.028,00

Marca: Vedo Modelo: Vda212l 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 25/09/2024 15:57:22
10 - 02 MICROFONES SEM FIO DIGITAL COM 52 FREQUENCIAS. KIT ACOMPANHADO DE: MALETA, BASE, 

FONTE, CABO, 2 MICROFONES SEM FIO, 4 PILHAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: UNIDADE.
Descrição: 02 MICROFONES SEM FIO DIGITAL COM 52 FREQUENCIAS. KIT ACOMPANHADO DE: MALETA, BASE, FONTE, 
CABO, 2 MICROFONES SEM FIO, 4 PILHAS
Quantidade: 1 Valor Unit.: 405,00 Valor Total: 405,00

Marca: LYCO Modelo: LYCOKITCOM2
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MUNICIPIO DE DESCANSO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GELUZ COMERCIAL LTDA  052 32.283.922/0001-40 764,75 405,00 Sim

2 KNERD DISTRIBUIDORA LTDA  055 41.621.094/0001-01 764,75 489,00 20,74 Sim

3 INCOTECH COMPANY LTDA ME  105 22.816.315/0001-44 764,75 719,99 47,24 Sim

4 MB CATARINENSE EIRELI  038 16.961.181/0001-52 764,75 720,00 0,00 Sim

5 CENTRO MUSICAL IVAIPORÃ LTDA ME  014 05.607.287/0001-36 764,00 759,00 5,42 Sim

6 COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI  149 32.850.995/0001-76 764,00 763,00 0,53 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MEIRE RODRIGUES DA SILVA  085 11.394.628/0001-35 764,00 375,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 INCOTECH COMPANY LTDA ME  089 22.816.315/0001-44 260,00 120,00 Sim

2 MEIRE RODRIGUES DA SILVA  015 11.394.628/0001-35 260,00 160,00 33,33 Sim

3 GELUZ COMERCIAL LTDA  125 32.283.922/0001-40 260,00 200,00 25,00 Sim

4 CENTRO MUSICAL IVAIPORÃ LTDA ME  054 05.607.287/0001-36 260,00 254,00 27,00 Sim

5 COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI  081 32.850.995/0001-76 260,00 255,00 0,39 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 25/09/2024 15:57:22
11 - SUPORTE PARA CAIXA DE SOM EM FERRO COM REGULAGEM DE ALTURA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: UNIDADE.
Descrição: SUPORTE PARA CAIXA DE SOM EM FERRO COM REGULAGEM DE ALTURA.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 120,00 Valor Total: 240,00

Marca: Amvox Modelo: ATP 001

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GELUZ COMERCIAL LTDA  020 32.283.922/0001-40 99,98 95,00 Sim

2 CENTRO MUSICAL IVAIPORÃ LTDA ME  100 05.607.287/0001-36 99,00 97,99 3,15 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 25/09/2024 15:57:22
12 - CABO DE 10 METROS PARA CAIXA ATIVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: UNIDADE.
Descrição: CABO DE 10 METROS PARA CAIXA ATIVA
Quantidade: 1 Valor Unit.: 95,00 Valor Total: 95,00

Marca: CANNON Modelo: ATIVA10M
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GELUZ COMERCIAL LTDA  079 32.283.922/0001-40 87,48 80,00 Sim

2 CENTRO MUSICAL IVAIPORÃ LTDA ME  119 05.607.287/0001-36 87,00 85,99 7,49 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 25/09/2024 15:57:22
13 - CABO DE 10 METROS PARA CAIXA PASSIVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: UNIDADE.
Descrição: CABO DE 10 METROS PARA CAIXA PASSIVA
Quantidade: 1 Valor Unit.: 80,00 Valor Total: 80,00

Marca: STOM Modelo: PASSIVA10M

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RENOVACCIO COMERCIO DE 
ELETROELETRONIOCOS LTDA

 121 17.800.159/0001-93 2.645,00 1.049,00 Sim

2 MB CATARINENSE EIRELI  072 16.961.181/0001-52 2.646,33 1.117,00 6,48 Sim

3 GELUZ COMERCIAL LTDA  078 32.283.922/0001-40 2.646,33 1.197,50 7,21 Sim

4 ANDRELÍS DISTRIBUIDORA LTDA.  002 47.459.386/0001-68 2.600,00 1.379,00 15,16 Sim

5 SJS EQUIPAMENTOS LTDA  052 48.462.984/0001-59 2.646,00 1.999,84 45,02 Sim

6 COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI  146 32.850.995/0001-76 2.646,00 2.000,00 0,01 Sim

7 MICRON INFORMATICA LTDA  124 39.791.096/0001-99 2.646,00 2.480,00 24,00 Sim

8 CENTRO MUSICAL IVAIPORÃ LTDA ME  021 05.607.287/0001-36 2.646,00 2.644,00 6,61 Sim

9 INCOTECH COMPANY LTDA ME  039 22.816.315/0001-44 2.646,33 2.646,33 0,09 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

49.366.143 VINICIUS DE CASTRO 
LAUDINO

 127 49.366.143/0001-00 2.600,00 900,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 25/09/2024 15:57:22
14 - PROJETOR 4000 ANSI LUMENS, TAXA DE ATUALIZACAO DE 50HZ, COM ENTRADA HDMI/VGA/USB, 

RESOLUCAO 800X600 OU SUPERIOR, BIVOLT.  COM GARANTIA DE 01 ANO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: UNIDADE.
Descrição: PROJETOR 4000 ANSI LUMENS, TAXA DE ATUALIZACAO DE 50HZ, COM ENTRADA HDMI/VGA/USB, RESOLUCAO 
800X600 OU SUPERIOR, BIVOLT.  COM GARANTIA DE 01 ANO.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.049,00 Valor Total: 2.098,00

Marca: HAIZ T9 Modelo: HAIZ T9
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JV DO BRASIL COMERCIO DE 
CLIMATIZADORES LTDA

 105 55.210.323/0001-00 25.292,00 19.970,00 Sim

2 SUBLIME EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP  042 24.139.047/0001-07 25.292,00 20.650,00 3,41 Sim

3 ROTOPLAST INDISTRIA DE 
CLIMATIZADORES LTDA

 016 09.176.237/0001-00 25.200,00 24.000,00 16,22 Não

4 A FRENTE SOLUÇÕES INTEGRADAS 
LTDA

 086 36.489.366/0001-13 25.292,00 25.292,00 5,38 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 25/09/2024 15:57:22
15 - CLIMATIZADOR EVAPORATIVO COM VAZAO MINIMA DE 70.000MÂ³/H, PARA ABERTURA DE PAREDE DE 

LADOS IGUAIS (QUADRADA), COM GABINETE A PROVA DE CORROSAO, 06 PAS COM MOTOR, COM 
RESERVATORIO DE AGUA, ALIMENTACAO 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: UNIDADE.
Descrição: CLIMATIZADOR EVAPORATIVO COM VAZAO MINIMA DE 70.000MÂ³/H, PARA ABERTURA DE PAREDE DE LADOS 
IGUAIS (QUADRADA), COM GABINETE A PROVA DE CORROSAO, 06 PAS COM MOTOR, COM RESERVATORIO DE AGUA, 
ALIMENTACAO 220V MONOFASICO, COM CONTROLE REMOTO INDIVIDUAL E PAINEL DE CONTROLE TOUCH SCREEN, 
MINIMO 10 VELOCIDADES, COM PLACAS EVAPORATIVAS REMOVIVEIS PROTEGIDAS POR VENEZIANAS, BOMBA DE AGUA 
COM MOTOR, COM FUNCAO DE DESCARTE AUTOMATICO DE AGUA, FUNCAO DE GRADE SWING, GARANTIA MINIMA DE 01 
(UM) ANO. INSTALADO, INCLUINDO CORTES E REQUADROS NECESSARIOS EM ESTRUTURAS METALICAS DE ALUZINCO 
OU ALVENARIAS, BEM COMO SERVICOS DE GUINDASTES SE NECESSARIO
Quantidade: 3 Valor Unit.: 19.970,00 Valor Total: 59.910,00

Marca: CLIMATTIZE Modelo: SS58

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JV DO BRASIL COMERCIO DE 
CLIMATIZADORES LTDA

 111 55.210.323/0001-00 19.399,00 16.700,00 Sim

2 SUBLIME EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP  078 24.139.047/0001-07 19.399,00 18.020,00 7,90 Sim

3 ROTOPLAST INDISTRIA DE 
CLIMATIZADORES LTDA

 031 09.176.237/0001-00 19.300,00 18.800,00 4,33 Não

4 A FRENTE SOLUÇÕES INTEGRADAS 
LTDA

 043 36.489.366/0001-13 19.399,00 19.399,00 3,19 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 25/09/2024 15:57:22
16 - CLIMATIZADOR EVAPORATIVO COM VAZAO MINIMA DE 45.000MÂ³/H, PARA ABERTURA DE PAREDE DE 

LADOS IGUAIS (QUADRADA), COM GABINETE A PROVA DE CORROSAO, 06 PAS COM MOTOR, COM 
RESERVATORIO DE AGUA, ALIMENTACAO 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: UNIDADE.
Descrição: CLIMATIZADOR EVAPORATIVO COM VAZAO MINIMA DE 45.000MÂ³/H, PARA ABERTURA DE PAREDE DE LADOS 
IGUAIS (QUADRADA), COM GABINETE A PROVA DE CORROSAO, 06 PAS COM MOTOR, COM RESERVATORIO DE AGUA, 
ALIMENTACAO 220V MONOFASICO, COM CONTROLE REMOTO INDIVIDUAL E PAINEL DE CONTROLE TOUCH SCREEN, 
MINIMO 10 VELOCIDADES, COM PLACAS EVAPORATIVAS REMOVIVEIS PROTEGIDAS POR VENEZIANAS, BOMBA DE AGUA 
COM MOTOR, COM FUNCAO DE DESCARTE AUTOMATICO DE AGUA, FUNCAO DE GRADE SWING, GARANTIA MINIMA DE 01 
(UM) ANO. INSTALADO, INCLUINDO CORTES E REQUADROS NECESSARIOS EM ESTRUTURAS METALICAS DE ALUZINCO 
OU ALVENARIAS, BEM COMO SERVICOS DE GUINDASTES SE NECESSARIO
Quantidade: 2 Valor Unit.: 16.700,00 Valor Total: 33.400,00

Marca: CLIMATTIZE Modelo: SS50
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FAMA CHURRASQUEIRAS GIRATÓRIAS 
LTDA

 015 34.922.883/0001-09 9.500,00 4.899,00 Sim

2 ANDRELÍS DISTRIBUIDORA LTDA.  121 47.459.386/0001-68 5.070,00 5.070,00 3,49 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 25/09/2024 15:57:23
19 - COIFA PARA FOGAO INDUSTRIAL, CONFECCIONADA EM ACO INOX 304 OU SUPERIOR, MEDINDO 500 X 

900 X 1200 MILIMETROS, PRODUZIDA SEM REBITES, SOLDADA. COM EXAUSTOR MONOFASICO 520MM - 
220V, COM VAZAO DE 5.000MÂ³.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 19 Unidade: UNIDADE.
Descrição: COIFA PARA FOGAO INDUSTRIAL, CONFECCIONADA EM ACO INOX 304 OU SUPERIOR, MEDINDO 500 X 900 X 
1200 MILIMETROS, PRODUZIDA SEM REBITES, SOLDADA. COM EXAUSTOR MONOFASICO 520MM - 220V, COM VAZAO DE 
5.000MÂ³. 01 CURVA DE SAIDA DE 150ÂºX500MM, CHAPA DE ACABAMENTO E UMA BASE DE TELHADO INSTALADA.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.899,00 Valor Total: 4.899,00

Marca: fama Modelo: fama 

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   SADI INÁCIO BONAMIGO
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